PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018

                                     № 1203
О награждении Почетной грамотой Кавказского района

с занесением на районную Доску Почета
За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 года № 1299                                      «Об учреждении Доски почета муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой с занесением на Доску почета муниципального образования Кавказский район следующих жителей Кавказского района:

	Ахмерову

Светлану Николаевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения СОШ № 14   им. А.И.Покрышкина;

	Бешинец

Марину Геннадьевну
	-
	учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка детский сад №2 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Борисова

Виктора Георгиевича
	-
	главного инженера открытого акционерного общества им. И.В.Мичурина;

	Будылина
Юрия Анатольевича
	-
	председателя Кропоткинского городского отделения Краснодарской краевой общественной организации инвалидов "Чернобыль";

	Власенко

Валерия Валентиновича
	-
	заместителя директора филиала № 5 акционерного общества «Газпром газораспределение Краснодар»;

	Геворгян

Артура Людвиковича
	-
	заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Золотой колос»;

	Герцеву

Анну Павловну
	-
	начальника отдела продаж компании «Кропоткинские макаронные изделия» ИП Герцев А.Н.;

	Горобинченко

Сергея Владимировича
	-
	главного инженера Кропоткинского филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Краснодар»;

	Громыко

Романа Валериевича
	-
	педагога-организатора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования центр внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Дловгую
Татьяну Николаевну
	-
	главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Транспорт»;

	Дьяченко

Алексея Михайловича
	-
	полицейского  отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции линейного отдела МВД России на станции Кавказская;

	Дятлову

Ольгу Казимировну
	-
	председателя первичной ветеранской организации ШЧ-5 РЦС-2 Кавказской районной организации Краснодарской краевой организации  ветеранов (пенсионеров, инвалидов войны,  труда, вооруженных сил и правоохранительных органов);

	Евтушенко

Людмилу Васильевну
	-
	старшего врача станции скорой медицинской помощи муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»  муниципального образования Кавказский район;

	Загуменную

Надежду Алексеевну
	-
	руководителя филиала государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»  в Кавказском районе;

	Иванову

Любовь Петровну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Феникс» Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Кавун

Людмилу Федоровну
	-
	рабочую зеленого хозяйства общества с ограниченной ответственностью «Дизайн - Флора»;

	Калмыкову

Раису Владимировну
	-
	повара муниципального унитарного предприятия муниципального образования Кавказский район «Комбинат школьного питания»;

	Касаткина

Евгения Васильевича
	-
	заместителя начальника депо по ремонту, вагонного ремонтного депо Кавказская -  обособленное структурное подразделение акционерного общества «Вагонная ремонтная компания-2»;

	Кузнецову

Ирину Викторовну
	-
	генерального директора муниципального автономного учреждения «муниципальная телерадиокомпания «КРОПОТКИН»;

	Кухно
Галину Арсанафьевну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный Центр» Кавказского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Кучеренко
Александра Геннадиевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Смена» муниципального образования  Кавказский район;

	Лаптева

Дмитрия Владимировича
	-
	менеджера по сбыту общества с ограниченной ответственностью «Южный полюс»;

	Левковича

Александра Владимировича
	-
	начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю;

	Лисицкую

Галину Николаевну
	-
	руководителя территориального общественного самоуправления № 2 Мирского сельского поселения  муниципального образования  Кавказский район;

	Москалюк

Кристину Сергеевну
	-
	администратора кафе «Русский Дворик» общества с ограниченной ответственностью «НИКО»;

	Наконечного

Василия Владимировича
	-
	главу крестьянского фермерского хозяйства «Наконечное – 2»;

	Панченко

Викторию Ивановну
	-
	врача-неонатолога  акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кропоткинская городская больница» муниципального образования Кавказский район;

	Садовского
Сергея Викторовича

	-
	заместителя начальника отдела камеральных проверок № 1 межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России  № 5 по Краснодарскому краю;

	Сибилева

Антона Юрьевича
	-
	начальника пункта полиции (ст. Казанская) отдела МВД России по Кавказскому району;

	Ситалова

Александра Анатольевича
	-
	заместителя начальника участка пусконаладки и электромонтажа закрытого акционерного общества «Кропоткинский завод монтажных и специальных строительных приспособлений»;

	Токареву

Оксану Юрьевну
	-
	заместителя начальника межмуниципального отдела по Гулькевичскому и  Кавказскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю - государственного регистратора Краснодарского края;

	Точилкина

Виталия Викторовича
	-
	заместителя начальника эксплуатационного локомотивного депо Кавказская Северо-Кавказской дирекции тяги – структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

	Тюльменкова

Алексея Николаевича
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская музыкальная школа № 1                      им. Г.В.Свиридова  города  Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Хидирову

Марину Владимировну
	-
	руководителя дополнительного офиса                      № 8619/0242 Краснодарского отделения публичного акционерного общества «Сбербанк России»;

	Цорионову

Эльбину Сергеевну
	-
	главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» муниципального образования Кавказский район;

	Чаплыгину

Оксану Валерьевну
	-
	заведующего детской библиотекой филиалом № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Темижбекского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Чхеидзе

Натэлу Генторовну
	-
	педагога-организатора муниципального казенного учреждения «Комплексный молодежный центр «Светофор»;

	Якименко

Наталию Владимировну
	-
	специалиста организационно-методического отделения Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Кавказский комплексный центр социального обслуживания»;

	Яковлева

Олега Михайловича
	-
	мастера производственного участка общества с ограниченной ответственностью «Аверс»;

	Ярышеву

Светлану Владимировну
	-
	старшего менеджера отдела закупок общества с ограниченной ответственностью «Кубанская картонажная фабрика».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов